



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.09.2024

№ P-24-2236

г. Омск

О внесении изменений в распоряжение Министерства образования Омской области от 27 августа 2024 года № P-24-2107

Внести в распоряжение Министерства образования Омской области от 27 августа 2024 года № P-24-2107 «Об организации и проведении всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году» следующие изменения:

- 1) в таблице приложения № 1 «Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»:
 - в строке 14 слова «Основы безопасности жизнедеятельности» заменить словами «Основы безопасности и защиты Родины»;
 - в строке 20 слово «Технология» заменить словами «Труд (технология)»;
- 2) в приложении № 3 «Составы региональных предметно-методических комиссий всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»:
 - слово «Технология» заменить словами «Труд (технология)»;
 - слова «Основы безопасности жизнедеятельности» заменить словами «Основы безопасности и защиты Родины».

Заместитель Председателя
Правительства Омской области,
Министр образования
Омской области



И.И. Кротт